

Clicklearn ApS

Sjæleboderne 2, 1.th.
1122 København K

CVR No. 33075731

Annual report 2024

1 January 2024 - 31 December 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 10.
June 2025

Stine Bernt Stryhn
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Clicklearn ApS
Sjæleboderne 2, 1.th.
1122 København K

CVR No.: 33075731

Executive board

Joachim Schiermacher
Michael Olsen
Michael Randrop Sørensen
Theis Linnet Aagaard

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Martin Hansen, State Authorised Public Accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities consists in developing and selling software as well as what is naturally related to it.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 4.204.517 against DKK 2.231.153 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 5.321.582.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		39.354.270	34.589.622
Staff costs	1	-33.047.363	-31.252.295
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		6.306.907	3.337.327
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-591.788	-286.405
Earnings before interest and taxes (EBIT)		5.715.119	3.050.922
Income from investments in group enterprises	8	-497.875	1.343
Finance income	2	355.205	14.244
Finance expenses	3	-36.145	-205.041
Profit/loss before tax		5.536.304	2.861.468
Tax on profit/loss for the year	4	-1.331.787	-630.315
Profit/loss for the year		4.204.517	2.231.153

Proposed distribution of profit and loss

	2024 DKK	2023 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	3.000.000	1.500.000
Transferred to retained earnings	1.204.517	731.153
Profit/loss for the year	4.204.517	2.231.153

Assets

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Acquired other similar rights		549.836	464.546
Intangible assets	5	549.836	464.546
Leasehold improvements		0	0
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	6	0	0
Investments in group enterprises	8	4.588.306	4.945.403
Deposits		333.981	324.342
Investments	7	4.922.287	5.269.745
Fixed assets		5.472.123	5.734.291
Trade receivables		12.292.093	10.080.639
Receivables from group enterprises		199.967	181.091
Other receivables		309.549	322.253
Corporation tax receivables	4	0	9.944
Deferred tax assets	4	122.622	812.724
Prepayments		765.291	1.418.699
Receivables		13.689.522	12.825.350
Cash at bank and in hand		19.100.265	21.633.861
Current assets		32.789.787	34.459.211
Total assets		38.261.910	40.193.502

Equity and liabilities

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Contributed capital		60.000	60.000
Reserve for current value adjustments of currency gains		174.874	34.096
Retained earnings		2.086.708	882.191
Proposed dividend recognised in equity		3.000.000	1.500.000
Equity		5.321.582	2.476.287
Other payables		2.202.121	2.165.976
Long-term liabilities other than provisions	9	2.202.121	2.165.976
Debt to other credit institutions		103.384	242.308
Trade payables		150.209	100.633
Payables to group enterprises		870.770	823.226
Corporation tax payables	4	625.229	0
Joint tax contribution payables	4	16.456	0
Other payables		6.209.192	14.281.541
Deferred income		22.762.967	20.103.531
Short-term liabilities other than provisions		30.738.207	35.551.239
Liabilities other than provisions		32.940.328	37.717.215
Total equity and liabilities		38.261.910	40.193.502
Contingent liabilities	10		
Unrecognised contractual commitments	11		

Statement of changes in equity

	Contrib- uted capital	Reserve for current value adjust- ments of currency gains	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2023	60.000	96.039	151.038	0	307.077
Exchange rate adjustments for the year		-61.943	0		-61.943
Distributed profit/loss for the year			731.153	1.500.000	2.231.153
Equity at 1 January 2024	60.000	34.096	882.191	1.500.000	2.476.287
Exchange rate adjustments for the year		140.778	0		140.778
Dividends paid			0	-1.500.000	-1.500.000
Distributed profit/loss for the year			1.204.517	3.000.000	4.204.517
Equity at 31 December 2024	60.000	174.874	2.086.708	3.000.000	5.321.582

Notes

1. Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	16.893.038	16.238.383
Pensions	539.558	529.603
Other social security costs	197.556	204.247
Other staff cost	15.417.211	14.280.062
Total	33.047.363	31.252.295
Average number of full-time employees	24	22

2. Finance income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	7.626	6.853
Other financial income	347.579	7.391
Total	355.205	14.244

3. Finance expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Other financial expenses	0	205.041
Total	0	205.041

Notes, continued

4. Tax expense

	Corpora- tion tax	Joint tax contribu- tion	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2024	-22.237	0	-812.724		
Paid in respect of previous years	9.944	0			
Tax on profit/loss for the year	637.522	16.456	690.102	1.344.080	630.315
Payables at 31 December 2024	625.229	16.456	-122.622		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement				1.344.080	630.315
Recognition in balance sheet:					
Short-term receivables (current asset)	0	0	-122.622		
Short-term payables	625.229	16.456			
Total	625.229	16.456	-122.622		

5. Intangible assets

	Acquired other sim- ilar rights	Total	2023
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2024	1.355.624	1.355.624	1.247.572
Additions for the year	522.775	522.775	108.052
Disposals for the year	-561.199	-561.199	0
Cost at 31 December 2024	1.317.200	1.317.200	1.355.624
Amortisation and impairment losses at 1 January 2024	-891.078	-891.078	-693.481
Adjustments beginning of the year	154.303	154.303	0
Amortisation for the year	-591.788	-591.788	-197.597
Reversal regarding disposals for the year	561.199	561.199	0
Amortisation and impairment losses at 31 December 2024	-767.364	-767.364	-891.078
Carrying amount at 31 December 2024	549.836	549.836	464.546

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Leasehold improve- ments	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2024	571.915	157.850	729.765	729.765
Disposals for the year	-571.915	-157.850	-729.765	0
Cost at 31 December 2024	0	0	0	729.765
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	-571.915	-157.850	-729.765	-640.957
Depreciation for the year	0	0	0	-88.808
Reversal regarding disposals for the year	571.915	157.850	729.765	0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	0	0	0	-729.765
Carrying amount at 31 December 2024	0	0	0	0

7. Investments

	Invest- ments in group enterprises	Deposits	Total	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2024	5.940.362	324.342	6.264.704	6.264.704
Additions for the year	0	9.639	9.639	0
Cost at 31 December 2024	5.940.362	333.981	6.274.343	6.264.704
Revaluations at 1 January 2024	1.472.066	0	1.472.066	1.000.734
Exchange rate adjustments	140.778	0	140.778	-61.943
Revaluations for the year	34.057	0	34.057	533.275
Revaluations at 31 December 2024	1.646.901	0	1.646.901	1.472.066
Amortisation and impairment losses at 1 January 2024	-2.467.025	0	-2.467.025	-1.935.092
Amortisation for the year	-531.932	0	-531.932	-531.933
Amortisation and impairment losses at 31 December 2024	-2.998.957	0	-2.998.957	-2.467.025
Carrying amount at 31 December 2024	4.588.306	333.981	4.922.287	5.269.745

Notes, continued

8. Investments in group enterprises

	Equity interest	Contributed capital	According to annual report		Clicklearn ApS' share	
			Profit/loss for the year	Equity	Share of profit/loss for the year	Share of equity
			DKK	DKK	DKK	DKK
Clicklearn US inc.	100%	348.610	48.815	2.574.074	48.815	2.574.074
Integdevelopment ApS	100%	50.000	-14.758	152.470	-14.758	152.470
Total					34.057	2.726.544
Goodwill						1.861.762
Amortisations					-531.932	0
Total					-497.875	4.588.306
Recognition in balance sheet:						
Investments in group enterprises						4.588.306
Total						4.588.306

9. Long-term liabilities

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	2.202.121	2.165.976
Total	2.202.121	2.165.976

10. Contingent liabilities

Clicklearn ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

11. Unrecognised contractual commitments

	2024
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract can be terminated with 6 months' notice. The total commitment represents	325.000
Total rental and lease obligations	325.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Randrop Sørensen

Direktør

Serienummer: 38c6c7cf-54aa-4156-9057-c3c99d96dbaa

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-10 06:11:14 UTC



Joachim Schiermacher

Adm. direktør

Serienummer: cc207c44-9164-4ecc-8fd5-91e86e3074c8

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-10 06:34:31 UTC



Theis Linnet Aagaard

Direktør

Serienummer: 1f94a3b8-a626-4ab1-812f-792581330032

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-10 06:46:55 UTC



Michael Olsen

Direktør

Serienummer: 334198f1-7105-4c66-9bbe-c466af543b8b

IP: 31.3.xxx.xxx

2025-06-10 07:29:56 UTC



Martin Hansen

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-10 07:38:10 UTC



Stine Bernt Stryhn

Dirigent

Serienummer: 4bff9791-8f7c-42b4-a8ed-264d8fd5d19e

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-06-10 12:05:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.